
číslo objednávky 480610-722002 

č. smlouvy 

Objednávka na dodávku reagencií pro sekvenování na přístroji vystaveno 

077-5/22

11/10/2022 

Illu mi na NovaSeq -te-rm-ín_ d_o -da-· n-í,_d_o_4_tý
_
d
_
n

_ů
---------

Objednavatel Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 

IČO /DIČ 

kontakt. os. 

tel. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky, faktury a dodacího listu na e-mail => e-mail

Dodavatel 

Číslo úkolu 

Název a č. lab. 

Oprávněná osoba 

Místo dodání 

GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

480610 dotace 

#N/A 

IČO /DIČ 

kontakt. os. 

tel. 

e-mail

#N/A 

(kupujíc0 

Název zakázky/služby 

Označení Projektu 

ÚEB AV ČR, v. v. i., Šlechtitelů 31, 779 00, Olomouc (CGR) 
RÁMCOVÁ DOHODA 
na dodávku reagencií pro sekvenování na přístroji Illu mina NovaSeq 

katalogové č. • název produktu 

1 20028317 - sekvenační chemie pro sekvenátor NovaSeq 300 cyklů/400 Gb 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

61389030 I 

CZ61389030 

+420  @ueb.cas.cz

25609378/CZ25609378

+420  @genetica.cz

výrobce 
ks/p.J. 

balení / m. Jen. 

1 běh 
1 

Kč bez DPH 

Kč s DPH 21% 

Jednotková cena 

cena celkem 

162,120.00 

162,120.00 

162,120.00 

196,165.20 

Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat náležitosti dle článku 3.3 Rámcové smlouvy, číslo objednávky, název zakázky, označení projektu, druh a množství 
objednávaného zboží, osobu oprávněnou Jednat ve věci objednávky na straně kupujícího, místo dodání, název laboratoře objednávající osoby 

poznámka 

11. 10. 2022

I} RCE/J Tt1 Jér, e' �!Sllf JA.11'1 // k,, t1 



Potvrzení objednávky č.:  GCZ-ZK-22-04161

Služeb 3056/4
108 00 Praha 10

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10

IČ: 25609378, DIČ: CZ25609378
RS: Městský soud Praha, oddíl C vložka 54529
tel: +420 272 701 055, fax: +420 272 653 241
e-mail: genetica@genetica.cz
Internet: www.genetica.cz

GeneTiCA s.r.o.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

ÚEB AV ČR, v. v. i., Šlechtitelů 31, 779 00, Olomouc 

(CGR)

tel: 721630556

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

Rozvojová 263
165 02 Praha 6 - Lysolaje
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 480610-722002

která byla do našeho systému přijata dne 11.10.2022

pod interním číslem GCZ-ZK-22-04161

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

@genetica.cz


	img064
	Potvrzeni_objednavky_CZ

